DZPZ/333/3TP/2021

Olsztyn, 12.03.2021 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  na: Zaprojektuj i wybuduj – ”Przygotowanie   instalacji sanitarnych  wewnętrznej i zewnętrznej przygotowujący do modernizacji ciepłowniczych grupowych oparciu o budowę węzłów indywidualnych ciepłowniczych dla budynku głównego, budynku administracyjno- technicznego, budynku tlenowni oraz budynku obecnego węzła cieplnego .” (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 2021/BZP 00011383/01 z dnia 26.02.2021 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Zwracam się z zapytaniem do w/w sprawy tj. „ Zaprojektuj i wybuduj – ”Przygotowanie instalacji sanitarnych wewnętrznej i zewnętrznej przygotowujący do modernizacji ciepłowniczych grupowych oparciu o budowę węzłów indywidualnych ciepłowniczych dla budynku głównego, budynku administracyjno- technicznego, budynku tlenowni oraz budynku obecnego węzła cieplnego .”

W rozdz. V  pkt. 4.1 i 4.2 SIWZ opisane są warunki udziału w postępowaniu tj. Wykonawca ma dysponować kierownikiem w specjalności sanitarnej oraz projektantem w tej samej specjalizacji. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli jedna  osoba będzie posiadała uprawnienia kierownika oraz projektanta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, by poszczególne funkcje sprawowały różne osoby.
Prosimy jeszcze o sprecyzowanie informacji na temat terminu wykonania zamówienia tj. w SIWZ jest napisane 17 tygodni od daty podpisania umowy a w projekcie umowy 12 tygodni. Który termin jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia wynosi 17 tygodni.
W rozdz. X jest zapis na temat formularza cenowego, w którym wykonawca powinien umieścić informację na temat nr katalogowych, oraz powinien  zostać załączony do oferty. Czy Zamawiający omyłkowo umieściła taki zapis? W dokumentacji przetargowej nie występuje taki załącznik. Prosimy o informację

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazany zapis znalazł się w treści SWZ omyłkowo.
Termin wykonania zamówienia.

W SWZ  DZ. IV termin wykonania zadania wynosi - 17 tygodni.

W projekcie umowy   § 3  termin wykonania wynosi - 12 tygodni.

Który termin jest właściwy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia wynosi 17 tygodni.
Etapowanie prac. Projekt umowy § 4.

W projekcie umowy jest zapis - Etap I  - wykonanie dokumentacji projektowej niezbędnej do póżniejszej realizacji robót budowlanych.

Proponujemy dopisanie - dla każdego węzła cieplnego osobno.

Taki zapis pozwoli na wykonywanie prac budowlanych na podstawie już uzgodnionej i zaakceptowanej dokumentacji nie czekając na zakończenie pozostałych projektów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie projektu umowy.

Termin płatności § 7 pkt.1. i 3.

Dla faktury końcowej proponujemy 30 dni licząc od dnia dostarczenia faktury.

Proponujemy dopuszczenie 1 płatności częściowej po zakończeniu np. 60% robót projektowych i budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość płatności częściowych. Zamawiający dokona stosownych zmian projektu umowy.
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